各 位                            2021 年 6 月 24日

会 社 名  理 研 コ ラ ン ダ ム 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長  増田  富美雄

  コード番号 5 3 9 5  東証第二部

問 合 せ 先  常 務 取 締 役   江 口  真 一

  電話 048－596－4411

取締役の退任に関するお知らせ

 弊社取締役である岡本良幸は、2021年 6月 29日付で取締役を退任することになりました

のでお知らせいたします。

                    記

１．退任の理由

取締役である岡本良幸より、2021 年 6 月 29 日をもって退任したい旨の申し出があ

ったため。

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

岡本 良幸 退任 取締役

３．その他

同取締役の退任に伴い、当社取締役は 1 名減員となりますが、法令および定款に定

める取締役の員数は満たしております。

以  上